



TIEDOTE 27.2.2017

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja Leader-ryhmien myöntämät yrityst- ja kehitystuet löytyvät hankerekisteristä

Kaakkois-Suomessa on tuettu Manner-Suomen maaseutuohjelmasta 43 yritystä ja 75 hanketta ohjelmakaudella 2014-2020. Yritystukiin alueella on vuodesta 2014 lähtien myönnetty 3,2 miljoonaa euroa ja hanketukiin 8,9 miljoonaa euroa. Rahoitettuihin hankkeisiin voi tutustua [Maaseutuviraston hankerekisterissä](#).

11 yritystä ja 17 hanketta saivat tukea syys-joulukuussa 2016

Kaakkois-Suomen ELY-keskus tuki syys-joulukuussa 2016 yhdeksän yrityksen ja Leader Sepra kahden yrityksen investointeja. Yritysten joukossa on muun muassa virolahtelainen pienpanimo [Takatalo ja Tompuri](#). Löydät jutun Leader Sepran rahoittamasta yrityksestä KaakonKantrin uutisista.

ELY-keskus tukee viittä kehittämishanketta, joista kaksi tukee matkailua. Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön Retkisatamat Geopark-kuntoon -hankkeessa nostetaan retkisatamien palvelutasoa ja Kymenlaakson ja Saimaan Ammattikorkeakoulujen Miljöömatkailuhankkeessa kehitetään kulttuuriperintökohteiden palveluliiketoimintaa.

Alueen Leader-ryhmät tukivat lisäksi 11 hanketta. Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu järjestää Imatralla matalan kynnyksen liikuntakerhotoimintaa, Luumäellä kehitetään Itsenäisyysdentie-reitin kulttuuri- ja historiakohteita ja Kymenlaaksossa parannetaan lähiruuan tuottajien ja kuluttajien kohtaamismahdollisuuksia sekä kehitetään Osta tilalta -päivää.

Yritystukea on tarjolla toimintaansa kehittäville yrityksille

Maaseutuohjelma antaa hyvät mahdollisuudet monipuolisen yritystoiminnan ja viihtyisän asuin ympäristön kehittämiseen. Ohjelmasta hyötyvät viljelijät, maaseudun yritykset ja asukkaat sekä koko ympäristö.

Lisätietoja rahoituspäätöksistä antavat Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen asiantuntijat ja Leader-ryhmien toiminnanjohtajat (yhteystiedot hankelistauksen yhteydestä), yhteystietoja voi kysyä myös KaakonKantrin sisällöntuottajalta (puh. 045 668 9007, terhi.ojanen@kaakonkantri.fi).